BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH & XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y DƯỢC HÀ NỘI

Số: 16/BC - YDHN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 12 tháng 01 năm 2023

BÁO CÁO TỰ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG NĂM 2022
A. Thông tin chung về cơ sở giáo dục nghề nghiệp:
1. Tên: Trường Cao đẳng Y Dược Hà Nội
2. Địa chỉ trụ sở: Khúc Toại, Khúc Xuyên, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
3. Cơ quan chủ quản: Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội
4. Loại hình cơ sở giáo dục nghề nghiệp: Tư thục
5. Năm thành lập: 2015
6. Thông tin liên hệ của cơ sở giáo dục nghề nghiệp: Trường Cao đẳng Y Dược Hà Nội; web: www.cdyduochanoi.edu.vn; điện thoại: 0222.282.181.
7. Thông tin liên hệ của người đứng đầu cơ sở giáo dục nghề nghiệp phụ trách công tác kiểm định, đảm bảo chất lượng:
+ Hứa Tuấn Vinh	Chức vụ: Phó Hiệu trưởng
+ Điện thoại: 0989898569
+ Email: huavinh69@gmail.com
B. Kết quả tự đánh giá chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp
I. TỰ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG CƠ SỞ GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP
1. Thời gian thực hiện đánh giá chất lượng
+ Thời gian thực hiện tự đánh giá chất lượng: tháng 12 năm 2022
+ Thời gian công bố báo cáo tự đánh giá chất lượng: 12/01/2023
2. Kết quả tự đánh giá chất lượng:
2.1. Tổng số điểm tự đánh giá chất lượng: 92/100
2.2. Tự đánh giá chất lượng: (Đạt/Không đạt) tiêu chuẩn kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp: Đạt
2.3. Bảng tổng hợp chi tiết điểm tự đánh giá chất lượng theo từng tiêu chí, tiêu chẩn: báo cáo theo mẫu Phụ lục 3 của Thông tư 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017.
II. TỰ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
* Số lượng chương trình đào tạo thực hiện tự đánh giá: 05
* Số lượng chương trình đào tạo tự đánh giá đạt tiêu chuẩn kiểm định chất lượng: 05
1. Thời gian thực hiện đánh giá chất lượng: tháng 12/2022
2. Kết quả tự đánh giá chất lượng:
[bookmark: _GoBack]Bảng tổng hợp theo mẫu báo cáo phụ lục 04 của Thông tư 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017
C. Đề xuất, khuyến nghị (nếu có)
1. Đề xuất
2. Khuyến nghị:

	Nơi nhận:
-TCGDNN (để b/c)
-Sở LĐ – TBXH tỉnh Bắc Ninh (b/c)
-Lưu VT
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hứa Tuấn Vinh